

Referat fra styremøte i Trondheim UBK 12. feb. 2024 kl. 2000

Sted: Bridgehuset
Referent: Per Heide
Til stede: Kristin Linnigard, Ingmund Bjørkan, Per Heide, Lars Helde, Ole Jonny Tøsse

Ikke til stede: Cathrine Wedvik

Sak 1/2 2024: Godkjenning av innkalling og agenda

Vedtak: Godkjent.

Sak 2/2 2024: Godkjenning av referat fra styremøte 15.01.2024

Vedtak: Godkjent.

Sak 3/2 2024: Vinterferieaktiviteter

Vi arrangerer 18 spills parturnering i Bridgehuset mandag 19. februar. For øvrig er det ikke planlagt spesielle aktiviteter i vinterferien.

Sak 4/2 2024: Treningssamling / filmprosjekt 1.-3. mars

Det blir fredagsklubb 1. mars. Lørdag 2. mars tilrettelegger vi for treningssamling for alle. Kretsen arrangerer åpent trøndersk mesterskap for mix par, og her kan det være aktuelt for en del av våre juniorer å delta. I tillegg blir det nybegynnersimultan i 3. etasje lørdag. Gjennomgang av spill. Det er foreløpig ingen planer for søndagen.

Vi har søkt om støtte fra ulike hold og satser på TV-prosjekt i regi av Trønder-TV / Trondheim TV, der vi tar sikte på å kunne stille opp med maksimum kr 25 000,-.

Sak 5/2 2024: Norsk skolebridge

NBF har inngått avtale med Tonstad skole, og det er rekruttert seks medhjelpere fra klubber i byen. Det kan være aktuelt med ytterligere en skole senere. Fra oss kan Herman og Johan muligens være aktuelle som medhjelpere.

Norsk skolemesterskap vil i år gå i regi av Norsk skolebridge. Vi har søkt om dispensasjon for å delta med et lag med fire spillere, hvorav tre er småsøsken av eldre juniorer i klubben. To av de aktuelle går på Steinerskolen, en på Åsvang og en på Birralee (i utgangspunktet skal alle på laget gå på samme skole). Laget kan eventuelt stille for Steinerskolen.

Sak 6/2 2024: Saker til årsmøtet 4. mars

Det blir de vanlige sakene med årsmelding, regnskap og valg.

Vi går inn for å beholde kontingenten uendret.

Sak 7/2 2024 Valg av medlem til valgkomiteen

Robert har sagt seg villig å ta ett år til. Ifølge vedtektene skal medlemmer av valgkomiteen velges for to år. Vi foreslår at Robert velges for to år, da kan han eventuelt velge å trekke seg etter ett år

Sak 8/2 2024 Utkast til årsberetning for 2023

Kristin er i gang og sender ut utkast med e-post når det foreligger.

Sak 9/2 2024 Eventuelt

Styremedlemmene oppfordres om å møte litt tidlig før årsmøtet for å få signert møtereferat fra 2023/24.

Robert prøver å få arrangert ukentlige åtte spills turneringer på Funbridge fremover. Ny turnering skal starte opp hver mandag.

Trondheim, 15. februar 2024

Per Heide

/sign/

Kristin Linnigard

Ingmund Bjørkan

Per Heide

Lars Helde

Ole Jonny Tøsse